



Oktober		TEMA: Meg selv – identitet og familie			
Månedens sang; «Ri, ri på islandshest»		MÅL OG INNHOLD:			
		<ul style="list-style-type: none">- Få kunnskap om seg selv- hvem er jeg, hvem er min familie?- Bli kjent med de ulike kulturene på avdelingen			
		RAMMEPLANEN SIER:			
		«Få en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på. Utvikle interesse og respekt og forstå verdien av likheter og ulikheter. Oppleve glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet» (RP. 2017)			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	2/10 Språkstund for skolestarterne →	3/10 Klubb	4/10 Lekegrupper Skolestarterne på tur Varmmat; pølsepizza	5/10 Klubb Måne 2 (2019) går på tur	6/10 Temasamling: Hvem er vi?
41	9/10 Høstferieuke →	10/10 Klubb Stjernegruppa (2020) går på tur	11/10 Lekegrupper Varmmat; kjøttboller, potetmos og grønnsaker	12/10 Klubb Måne 1 (2019) på går på tur	13/10 Temasamling: Familie
42	16/10	17/10 Klubb	18/10 Mileah 5år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	19/10 Pysj og bamsefest Varmmat; pølser i lompe	20/10 Temasamling; nasjonaliteter på avdelingen
43	23/10	24/10 Klubb Stjernegruppa (2020) går på tur Foreldrekafe	25/10 Lekegrupper HA-MED-DAG	26/10 Klubb Måne 1 (2019) går på tur	27/10 Live 4 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske Sangsamling med Kvisten
BURSDAGSBARN:		Mileah 5år 18.10 Live 4 år 27.10			



OKTOBER PÅ KNERTEN

September har flydd forbi og vi er klare for oktober!

I september har vi tilbrakt en del tid ute, i både sol og regn. Vi har også fortsatt med «bli-kjent» med både barn og voksne. Det virker som at barna har kommet godt i gang og trives godt. Gjennom denne måneden har vi kommet godt i gang med klubb, der det blant annet

har vært turer og ulike formingsaktiviteter knyttet opp til både høst og brannvern. Vi har også vært på teater på frivillighetssentralen, der eventyrene «bukkene bruse» og «den lille kalven» ble vist.



I uke 38 hadde vi **brannvern**uke. Vi har for eksempel jobbet med hva de forskjellige nødetatene er og hva de gjør, hva en må gjøre om brannalarmen går og snakket om hva brann er. Ulike formingsaktiviteter og samlinger har vi også hatt. Skolestarterne har vært på tur til brannstasjonen, der de blant annet fikk omvisning inni brannstasjonen, fikk sitte inni brannbilen og sett på ulike verktøy brannmannskapet har med seg når de er på uttrykking.



Vi hadde også en litt «spontan» brannøvelse, der alarmen gikk på telefonen og vi måtte ut av barnehagen. Når vi hadde denne så var alle barna superflinke til å gå rolig ut sammen med en voksen og opp til frivillighetssentralen, og de ventet tålmodig til vi kunne gå inn i barnehagen igjen.

Vi har også startet opp med **strukturett begrepslæring** for skolestarterne. Det er ett felles opplegg som alle skolestartere i kommunen har 2 ganger i året – en gang nå på høsten og en gang til våren igjen. Det er ett opplegg der vi går nærmere inn på innhold og formen på ett ord. Vi har ett nytt ord hver dag. De fleste barna på Knerten synes det er moro og spennende, og ofte spør om vi skal ha flere språkstunder samme dag – mens andre ikke synes noe særlig om det.



Torsdag 19.10 er det tid for **pysj- og bamsefest!** Denne dagen kan alle barn komme i pysj og ha med seg en bamse hver. Vi finner på morsomme aktiviteter og hygger oss sammen på avdelingen. Husk navn på bamsen så den får bli med hjem igjen også!

Tirsdag 24.10 inviterer vi til **foreldrekafe**. Vi serverer kaffe/te og noe godt til kaffen på ettermiddagen. Egen invitasjon kommer i IST.

Onsdag 25.10 har vi satt opp ny **«HA-MED-DAG»**. Da kan barnet ha med en leke, bok, bamse o.l. i barnehagen som de kan vise frem til barnegruppen. Vi kommer også til å ha en samling der de kan vise frem hva de har med seg. Det er veldig viktig at det barnet har med seg er merket med navn slik at de får det med seg hjem igjen!

Foreldresamtaler blir i uke 44. Booking av tid til samtale skjer via IST-appen. Dere får beskjed via appen når vi åpner for påmelding, og dersom det skulle vise seg å være vanskelig med tidspunktene kan dere ta kontakt med Hilde Marlene eller Andrea så hjelper vi dere.

Dersom dere kansellerer tiden dere har booket er det fint om dere gir oss beskjed da vi ikke får varsel om det i appen.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Husk å sjekke jevnlig at barnet ditt har nok med skiftetøy, varme klær, sko som passer temperaturen og været. Husk også å navne alt av tøy og utstyr som er med i barnehagen.

Ellers er det bare å ta kontakt om det er noe dere lurere på 😊

Vi ønsker dere en fin oktober!

Hilsen oss på Knerten

Månedens sang; Ri, ri på islandshest

Ri mot øst og ri mot vest

Ri mot sør og ri mot nord

Ri mot der hvor (barnets navn) bor